

# **L.B.L. Holding ApS**

**Grønager 40, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 25 90 67 13**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Leif Bryde Lorentzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

L.B.L. Holding ApS  
Grønager 40  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 90 67 13  
Stiftet: 28. december 2000  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
20. regnskabsår

### Direktion

Leif Bryde Lorentzen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 441.109 mod 393.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.870 mod 195.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.109</b>	<b>393</b>
1 Personaleomkostninger	-10.000	-60
<b>Driftsresultat</b>	<b>431.109</b>	<b>333</b>
Andre finansielle indtægter	7.361	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.366	-97
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.104</b>	<b>249</b>
Skat af årets resultat	-351.974	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.870</b>	<b>195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	195
Disponeret fra overført resultat	-92.870	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.870</b>	<b>195</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	9.150.469	9.151
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.150.469	9.151
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	337.762	338
	Finansielle anlægsaktiver i alt	337.762	338
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.488.231</b>	<b>9.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3
	Andre tilgodehavender	35.020	28
	Tilgodehavender i alt	35.020	31
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.020</b>	<b>31</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.523.251</b>	<b>9.520</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	159.000	159
6	Overført resultat	4.852.772	4.946
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.101.772</b>	<b>5.105</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.133.233	799
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.133.233</b>	<b>799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.749.342	2.957
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.749.342	2.957
	Kortfristet del af langfristet gæld	254.439	392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	30
	Selskabsskat	13.728	0
	Anden gæld	255.237	237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.904	659
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.288.246</b>	<b>3.616</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.523.251</b>	<b>9.520</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.000	60
	<b>10.000</b>	<b>60</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89.366	97
	<b>89.366</b>	<b>97</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	8.583.969	8.584
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>8.583.969</b>	<b>8.584</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	566.500	567
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b>	<b>566.500</b>	<b>567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>9.150.469</b>	<b>9.151</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,3
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 628 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.102 t.kr. til 4.474 t.kr.

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2019	337.762	338
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>337.762</b>	<b>338</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>337.762</b>	<b>338</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	159.000	125
Tilgang ved fusion	0	34
	<b>159.000</b>	<b>159</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	4.945.642	3.814
Tilgang ved fusion	0	937
Årets overførte overskud eller underskud	-92.870	195
	<b>4.852.772</b>	<b>4.946</b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2019	0	80
Udloddet udbytte	0	-80
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	<b>90.000</b>	<b>0</b>

### 8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.956.342	3.160
Heraf forfalder inden for 1 år	-207.000	-203
	<b>2.749.342</b>	<b>2.957</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.047.000	2.165

## Noter

---

30/9 2020	30/9 2019
kr.	t.kr.

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.956 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 9.151 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.352 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Danline Butiksinventar ApS's gæld til pengeinstitut på max. 250 t.kr. Bankgælden udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Leif Bryde Lorentzen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-840450048441

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-11-16 13:16:57Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-16 14:38:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>